[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	09.06.2016

	       № 64

	с. Каргасок

О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района

от  05.11.2015  №22 «Об утверждении плана приватизации
(продажи) муниципального имущества муниципального
образования «Каргасокский район» на 2016 год»
	            Рассмотрев предложение Главы Каргасокского района о внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от  05.11.2015 №22 «Об утверждении плана приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования «Каргасокский район» на 2016 год»

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Внести в решение Думы Каргасокского района от  05.11.2015 №22 «Об утверждении плана приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования «Каргасокский район» на 2016 год» изменения, дополнив План приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования «Каргасокский район» на 2016 год, утвержденный указанным решением, пунктами  27 – 39 следующего содержания:
27
Нежилое здание, общая площадь 92,2 кв.м., с земельным участком
п. Нефтяников,
ул. Светлая, 14/1
II-IV квартал

537 000
268 500
28
Нежилое помещение, общая площадь 86,5 кв.м.

с. Каргасок, ул. Трактовая, 73/1, пом.3,4
II-IV квартал

150 000

75 000

29
Трактор ЛП-18, 1991 г.в.
с. Новоюгино

II-IV квартал
15 000
7 500
30
Трактор ЛТ-154
с. Каргасок

II-IV квартал

15 000
7 500
31
Валочная машина
ЛП-19, 1990 г.в.
с. Новый Васюган

II-IV квартал

15 000

7 500

32
Тестомес
с. Каргасок
II-IV квартал

2 000
500
33
Печь УКВ
с. Каргасок
II-IV квартал

5 000
1000
34
Расстоечный шкаф
с. Каргасок

II-IV квартал
1 500
500
35
Печь
с. Каргасок
II-IV квартал
2 000
500
36
Печь 3-х секционная
с. Каргасок

II-IV квартал
 1 500
500
37
Балок

с. Каргасок

II-IV квартал
10 000

2 000

38
Балок

с. Каргасок

II-IV квартал
10 000

2 000

39
Балок

с. Каргасок

II-IV квартал
10 000

2 000

        2. Изложить строку 24 п.1 решения Думы Каргасокского района от 24.12.2015 №32 «О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от  5.11.2015

№22 «Об утверждении плана приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования «Каргасокский район» на 2016 год»» в следующей редакции:
24

Автомобиль ГАЗ-3221, 2005 г.в., ПТС 52 МВ 487246

с. Каргасок

I-IV квартал

 120 000
60 000
  3. Настоящее решение опубликовать в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».

  4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы
Каргасокского района

	В.В. Брагин

	Глава Каргасокского района

	   А.П. Ащеулов